



PRIVI SPECIALITY CHEMICALS LIMITED

CIN: L15140MH1985PLC286828

Registered Office: Privi House, A-71, TTC, Thane Belapur Road,
Kopar Khairane, Navi Mumbai - 400 710

Phone no: (022) 68713200 / 33043500 / 600 Fax. No. (022) 27783049

Email: investors@privi.co.in | Website: www.privi.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

For transfer of shares to the Investors Education and Protection Fund (IEPF) Account

(As per Section 124(6) of the Companies Act, 2013)

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("Act") read with Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended ("the Rules"), the Company is required to transfer the shares, in respect of which the dividend remains unpaid or unclaimed for a period of Seven Consecutive years to the IEPF Account established by the Central Government. As per the said Rules, the Company has sent a communication dated March 13, 2026, to those shareholders who did not claim Dividends for seven consecutive years starting from financial year 2017-18 and whose shares were liable to be transferred to IEPF, requesting to claim the same.

Therefore, Notice is given to the shareholders as per the Rules that in case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders, the Company shall, with a view to comply with the requirements set out under the Act and Rules, initiate action for transmission of shares of the Shareholders to the IEPF, as per the procedure set out in the Rules.

As per the Rules, the concerned shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transmitted to IEPF, may please note that the Company would be issuing new share certificate held by them for the purpose of conversion into DEMAT form and subsequent transfer in DEMAT accounts opened by the IEPF Authority with CDSL through SBICAP Securities Limited. Upon such issue, the original share certificate which is registered in the name of shareholder will stand automatically canceled and be deemed non-negotiable. In case of such shareholders holding shares in demat form, the transmission of shares in DEMAT account of the IEPF authority as indicated hereinafter will be done by the Company through respective Depository by way of Corporate Action.

A list of such shareholders, who have not encashed their dividends for seven consecutive years and whose shares are therefore liable for transfer to the IEPF Account, is displayed on the website of the Company at www.privi.com.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividends and shares transferred to IEPF pursuant to the said Rules. Please also note that, upon such transfer, the shareholders can claim the transferred shares along with dividends from the IEPF Authorities after following the procedure prescribed in the Rules and the details are available at IEPF website www.iepf.gov.in.

For any information/clarifications on this matter, concerned shareholders may write to the Company at the Registered Office address mentioned above or contact our RTA M/s. Link Intime India Pvt Ltd, 5th Floor, 506 to 508, Amarnath Business Centre-1 (ABC-1), Beside Gala Business Centre, Near St. Xaviers College Corner, Off C G Road, Navrangpura, Ahmedabad-380009, Tel No.: 079-26465179, email: iepf.shares@linkintime.co.in.

For PRIVI SPECIALITY CHEMICALS LIMITED

Sd/-

Ashwini Saumil Shah

Company Secretary and Compliance Officer

Place: Navi Mumbai
Date: March 25, 2026

१०

नव शक्ति
marathi.freepressjournal.in

मुंबई, बुधवार, दि. २५ मार्च २०२६



प्रिवी स्पेशलिटी केमिकल्स लिमिटेड

सीआयएन: एल१५१४०एमएच१९८५पीएलसी२८६८२८
 नोंदणीकृत कार्यालय: प्रिवी हाऊस, ए-७१, टीटीसी, ठाणे बेलार रोड,
 कोपरखैरणे, नवी मुंबई-४००७१०
 फोन क्र. (०२२) ६८७१३२००/३३०४१५००/६००, फॅक्स: (०२२) २७७८३०४९,
 ईमेल: investors@privi.co.in, वेबसाईट: www.privi.com

भागधारकांना सूचना

इन्व्हेस्टर एंज्युकेशन अॅण्ड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) खात्यामध्ये शेअर्सच्या हस्तांतरणासाठी
 (कंपनी अधिनियम, २०१३ चे कलम १२४(६) नुसार)

सूचना याद्वारे देण्यात येते की कंपनी अधिनियम, २०१३ ("अधिनियम") चे कलम १२४(६) सहवाचता सुधारणेनुसार इन्व्हेस्टर एंज्युकेशन अॅण्ड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) अॅथॉरिटी (अकाउंटिंग, ऑडिट, ट्रान्सफर अॅण्ड रिफंड) रुल्स, २०१६ ("रुल्स") च्या तत्तुदीना अनुसरून कंपनीला केंद्र सरकारद्वारे स्थापित आयईपीएफ खात्यामध्ये सात क्रमवार वर्षांच्या कालावधीकरिता रोख न केलेल्या किंवा दावारहित राहिलेल्या लाभांशाच्या संदर्भातील शेअर्स हस्तांतर करणे आवश्यक आहे, सदर रुल्सनुसार कंपनीने त्यांना दावा करण्याची विनंती करण्यासाठी आर्थिक वर्ष २०१७-१८ पासून सुरु होणाऱ्या सात क्रमवार वर्षाकरिता लाभांशाचा दावा न केलेल्या आणि ज्यांचे शेअर्स आयईपीएफकडे हस्तांतरित होण्याचा संभव आहे त्या भागधारकांना दिनांक १३ मार्च, २०२६ रोजी पत्र पाठविले आहे.

त्यामुळे रुल्सनुसार भागधारकांना सूचना देण्यात येते की, कंपनीला संबंधित भागधारकांकडून कोणताही पत्रव्यवहार प्राप्त न झाल्यास कंपनी अॅक्ट आणि रुल्स अंतर्गत नमुद आवश्यकतांचे पालन करून रुल्स मधील प्रक्रियेनुसार आयईपीएफकडे भागधारकांचे शेअर्स हस्तांतर करण्याची कारवाई सुरु करेल.

रुल्सनुसार, प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धारण केलेले संबंधित भागधारक आणि ज्यांचे शेअर्स आयईपीएफकडे हस्तांतरित होण्याचा संभव आहे, त्यांनी नोंद घ्यावी की कंपनी डिमेंट स्वरूपात हस्तांतरणासाठी त्यांनी धारण नवीन शेअर प्रमाणपत्र जारी करेल आणि त्यानंतर एनबीआयसीकेप सिव्हरिटीज लिमिटेडमार्फत सीडीएसएल कडे आयईपीएफ द्वारे उघडलेल्या डिमेंट खात्यामध्ये हस्तांतर करेल. असे जारी केल्यानंतर मूळ शेअर प्रमाणपत्र जे त्यांच्या नावे नोंदणीकृत आहे ते आपोआप रद्द होईल आणि वाटाघाटीयोग्य नसल्याचे मानण्यात येईल. डिमेंट स्वरूपात शेअर्स धारण केलेल्यांच्या बाबतीत यानंतर नमुद केल्यानुसार आयईपीएफ अॅथॉरिटीच्या डिमेंट खात्यामध्ये शेअर्सचे हस्तांतर हे कॉर्पोरेट अॅक्शनच्या मागाने संबंधित डिपॉझिटरीज द्वारे करण्यात येईल.

सात क्रमवार वर्षाकरिता त्यांचा लाभांश रोख न केलेल्या आणि त्यामुळे ज्यांचे शेअर्स आयईपीएफ खात्यामध्ये हस्तांतर होण्याचा संभव आहे अशा भागधारकांची सूची कंपनीची वेबसाईट www.privi.com येथे दर्शविण्यात आली आहे.

कृपया नोंद घ्यावी की, सदर रुल्सना अनुसरून आयईपीएफ कडे हस्तांतरित दावारहित लाभांश आणि शेअर्सच्या संदर्भात कंपनीच्या विरोधात दावा करता येणार नाही. कृपया नोंद घ्यावी की, अशा हस्तांतरणानंतर भागधारक रुल्समधील विहित प्रक्रियेचा अवलंब करून आयईपीएफ अॅथॉरिटीकडून लाभांशासह हस्तांतरित शेअर्सचा दावा करू शकतात आणि तपशिल आयईपीएफ वेबसाईट www.iepf.gov.in येथे उपलब्ध आहेत.

सदर प्रकरणावरील कोणतीही माहिती/स्पष्टिकरणकरिता संबंधित भागधारक वरील नमुद केलेल्या नोंदणीकृत कार्यालयाच्या पत्त्यावर कंपनीला लिहू शकतात किंवा आमचे आरटीए मे. लिंक ईट्राईम इंडिया प्रा. लि., ५वा मजला, ५०६ ते ५०८, अमनाथ बिझनेस सेंटर-१ (एबीसी-१), गाला बिझनेस सेंटर लागत, सेंट शेवियर्स कॉलेज कॉर्नर, सी. जी. रोड लागत, नवरंगपूरा, अहमदाबाद ३८०००९, दूरध्वनी: ०७९-२६४६५९७९, ई-मेल: iepf.shares@linkintime.co.in यांना संपर्क करावा.

प्रिवी स्पेशलिटी केमिकल्स लिमिटेड साठी
 सही/-

ठिकाण : नवी मुंबई
 दिनांक: २५ मार्च, २०२६

अश्विनी सौमिल शाह
 कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी